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Промотивните	 производи	 се	 најмоќната	 и	
најефикасната	 маркетинг	 алатка.	 	 Иако	 станува	 збор	
за	 традиционален	 маркетинг	 метод,	 промотивните	
производи	 се	 совршени	 за	 маркетинг	 на	 мали	 и	
средни	 претпријатија,	 институции,	 организации	 и	
непрофитни	организации.	Промотивните	производи	се	
најефикасниот	маркетинг	за	кој	не	се	потребни	големи	
финансиски	 вложувања,	 а	 за	 возврат	 нуди	 одличен	
фидбек.

Мал	промотивен	производ	може	да	го	израдува	секој	
клиент.	 	Сепак,	бидете	сигурни	дека	секогаш	одбирате	
висококвалитетни	 промотивни	 производи	 бидејќи	 не	
би	 сакале	 вашата	 компанија	 да	 биде	 запаметена	 по	
производи	со	низок	квалитет.

Промотивните	 производи	 нудат	 фантастичен	 начин	
да	 ја	 зголемите	 свесноста	 за	 брендот,	 да	 генерирате	
лојалност	 или	 едноставно	 да	 кажете	 благодарам	 на	
клиентите,	посетителите	и	вработените.

Без	 разлика	 дали	 барате	 спортски	 шишиња,	 чаши,	
шопинг	 торби,	 ранци,	 ИТ	 додатоци,	 чадори,	 пенкала,	
тефтери	 –	 имаме	 сè	 што	 ви	 треба	 за	 промоција	 на	
вашиот	бренд.
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Име на каталог

Беџ транспарентен

Беџ транспарентен Беџ со клипса

Може	да	се	прикачи	со	клипса	за	облека	
или	друг	материјал.	Има	различни	облици,	
бои	и	дизајни,	што	го	прави	соодветен	за	
личен	стил	и	израз.

 S-93357

C-Z416 B199

 S-93359

 S-93359

C-Z415

110x90mm

105x85mm 86x54mm

110 x 170mm

105x150mm

PVC

PVC PVC

PVC

PVC

11ден

16ден 15ден

22ден

18ден

Беџ транспарентен

C-Z519

106х150mm

PVC

13ден

Беџови, клипси, ланчиња

Беџ транспарентен

Изработени	од	прозирен	материјал,	како	пластика	или	PVC,	што	им	дава	
лесен,	модерен	изглед.	Со	нив	можеш	да	додадеш	допир	на	модерен	стил	и	
игра	на	бои	во	твојата	појава	на	твојот	идентитет.	

C-Z419

C-Z419

C-Z515

C-Z515

C-Z435

C-Z435

10x9cm 8x9,5cm 6,5x11,5cm

PVC PVC PVC

7ден 7ден	 7ден

ИЗРАЗЕТЕ	ГО
ВАШИОТ	

ИДЕНТИТЕT

Транспарентни беџови за 
професионален имиџ

 S-93357
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Име на каталог

Врвка за беџ

Беџ

Врвката	за	беџ	е	тенка	и	флексибилна	лента	
која	служи	за	прикачување	на	беџот	на	
облеката	или	друг	предмет	осигурувајќи	
стилски	изглед	и	лесно	отстранување	кога	
тоа	е	потребно.

V126

A-741196

A-741196

A-791539

A-791539

416x20mm

100x75mm 100x75mm

Полиестер

PVC PVC

22ден

18ден 28ден

Врвка за беџ

V116

430x10mm

Полиестер

22ден

V117

416x20mm

Полиестер

22ден

V118

410x10mm

Полиестер

22ден

V119

416x15mm

Полиестер

22ден

Беџ

C-Z997

70x110mm

Полиестер

42ден

Врвка за беџ

Ланче	за	беџ	од	полиестер.

S-94405

20x480mm

Полиестер

26ден

Беџ транспарентен

Врвка	од	110	цм

C-Z401

10х6,5cm

PVC

10ден

V116

V117

V118

V119
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Име на каталог

Беџ

Штипка jojo за беџ

Магнетно копче

Врвка за беџ

Штипка	јојо	за	беџ	е	практичен	додаток	кој	
овозможува	лесно	и	сигурно	прикачување	
на	беџот	за	облеката.	Има	способност	да	се	
издолжи	и	скрати.

Се	состои	од	два	дела	со	вградени	
магнети	кои	автоматски	се	привлекуваат,	
обезбедувајќи	брзо	и	сигурно	закопчување.

A-791540

B283

R-01143

S-94408

70x25mm 4cm

5x450 mm

Алуминиум

Пластика

Метал

Полиестер

78ден

38ден

70ден

64ден

Клипси метална

Закачете	го	својот	беџ	со	практичната	
метална	клипса.

K380

Метал

10.00	ден

Беџ

B284

28х18x12cm

Пластика

25ден

Јојо беџ со штипка Bosur

Пластичен	јојо	беџ	со	штипка	и	
алуминиумски	карабин.

A-721495

Пластика

90ден
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Име на каталог

Привезоци

Привезок

Hooky јојо беџHooky јојо беџ

Привезок Slice

Привезок ErichKrause®

Привезок	за	клучеви.

Пластичен	јојо	беџ	со	штипка	и	
алуминиумски	карабин.

Пластичен	јојо	беџ	со	штипка	и	
алуминиумски	карабин.

Привезок	за	клучеви.

Наменети	да	се	користат	за	канцелариски	и	корпоративни	клучеви.
Специјалниот	информативен	дисплеј	со	транспарентен	пластичен	
додаток	овозможува	лесно	обележување	и	идентификација	на	
клучевите.

A-800375

A-844034M-91171

A-809331

 P1182

 P1182

P1177

P1177

 P1181

 P1181

44х33х5mm 55х37mm

50mm 60mm 63mm

Пластика

ПластикаПластика

Пластика

Пластика Пластика Пластика

17ден

105ден105ден

23ден

10ден 10ден 10ден

ПРАКТИЧНОСТ	И
УНИКАТЕН	СТИЛ



7

Име на каталог

Привезок за клучеви

Привезок Beam

LED	сијаличка

P003

A-809328

33x47x7mm

Пластика

Пластика

12ден

32ден

Привезок метро Привезок Sight

Привезок	во	форма	на	метро,со	можност	за	
мерење	до	1	м.

Привезок	за	клучеви	со	бришач	од	
микрифибер	за	стакло.

S-94124  A-809339

28х18x12cm 28х18x12cm

Пластика Пластика

55ден 117ден

Привезок, држач и чистач за 
мобилен

Привезок	за	клучеви	со	држач	за	телефон	и	
чистач	за	екрани.

S-93355

20x48x19mm

Пластика

40ден
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Име на каталог

Привезок со звук

Компатибилен	уред:
Android	4.3	и	следните	апликации:
‘iSearching’(Google	play)
Location	list	(Google	play)

C-004

Пластика

330ден

Алуминиум

20ден

Привезок “ZAS”

Можете	брзо	и	лесно	да	го	закачите	или	
отстраните	привезокот,	што	го	прави	
одличен	додаток	за	оние	кои	ги	сакаат	
практичните	и	модерни	решенија.

C-B488 

57x29mm

Алуминиум

16ден

TIBET Алуминиумски
привезок

Алуминиумски	привезок	со	работен	и	
ергономски	дизајн	со	двојна	функција:	
привезок	и	отварач	на	шишиња	и	лименки.

C-B458

LERGAN. Привезок светилка Привезок светилка

Алуминиумски	привезок	со	3	Лед	сијалички.	

Содржи	4	LR44	батерии

Оваа	мини	светилка	е	прикачена	на	
клучевите	или	ранецот	и	нуди	брз	пристап	
до	светлина	во	секое	време.

S-93141 S-93266

17x62 mm

Алуминиум Алуминиум

88ден 83ден

YOUR LOGO

YO
U
R
 LO

G
O
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Име на каталог

Сет ноже и светилка

Џебен	нож	со	7	функции	и	мини	светилка	
со	1	ЛЕД	сијалица	и	привезок.	Сетот	е	
спакуван	во	црна	кутија	за	подароци	со	
батерии.

A-731990

135×90×27mm

Алуминиум

600ден

Привезок

LESKOV Приврзок

Привезок

Привезок метален со еко 
кожа

S-93178

S-93370

S-93354

S-93143

20x56x5mm

17x80x7 mm

18x90x7mm

22x65x8mm

Кожа и метал

Метал и еко кожа

Кожа и метал

Пластика

190ден

245ден

210ден

190ден

LO
G

O

LO
G
O

Привезок Привезок

S-93361 S-93177

24x63x8mm 39x57x5mm

Метал Метал и кожа

135ден 160ден
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Име на каталог

Новчаниче + Привезок

Мултифункционален	паричник	со	привезок	
за	клучеви	внатре.

S-93124

S-93124

S-92729

S-92729

C-B631

C-B631

115х80mm 170x110 mm 124х85mm

Платно Платно Платно

60ден 74ден	 64ден

Кутија за визит карти + 
привезок Sesto
Стилско	и	практично	решение	за	
организација	и	професионален	изглед.	
Кутијата	ги	чува	визитките	безбедно	
придружени	со	елегантен	привезок.

A-810384

140×150×29mm

Кожа и метал

595ден

555ден

Кутија за визит карти + 
привезок
Стилско	и	практично	решение	за	
организација	и	професионален	изглед.	
Кутијата	ги	чува	визитките	безбедно	
придружени	со	елегантен	привезок.

S-93314

154x143x34mm

Кожа и метал

Кутија за лекови

Со	разделени	прегради,	овој	организер	
олеснува	прегледност	и	пристап	до	
различни	лекови.	Идеален	е	за	домашна	
аптека	или	патувања,	креирајќи	практичен	
систем	за	управување	со	вашето	здравје.

S-94305

85x55x20mm

Пластика

43ден
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Име на каталог

CHERT. Мини сет со 
штрафцигери
Мини	сет	со	алатки	со	4	додатоци.

S-94018

92x22x13mm

Пластика

70ден

Алати

СО	НАШИТЕ	АЛАТИ
ИДЕИТЕ	СТАНУВААТ	
РЕАЛНОСТ

Магнет

Додаток	кој	го	трансформира	обичниот	
фрижидер	или	друга	метална	површина	во	
креативен	простор	со	различни	дизајни,	бои	
и	форми.

M220

Магнет

89ден

Дигитален мерач на тежина 
за куфери
Дигитален	мерач	на	тежина.	Идеален	за	
мерење	на	тежина	на	патни	торби.	
Максимална	тежина:	40кг.

S-97388

37x100x27mm

Пластика

445ден
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Име на каталог

Сет штрафцигери

Сет алатки Pitstop

Сет штрафцигери - Камион

Сет алат, со 45 пар.

Метро

Метален	штрафцигер	во	форма	на	пенкало	
со	8	функции.

Сет	метален	алат	од	22	парчиња	во	
пластична	кутија.	Сетот	вклучува	2	
шрафцигера,	1	клешта,	1	рачка,	2	инбус	
клуча,		5	додатоци	за	одвртување	шраф,	10	
ситни	додатоци.

Сет	алати	со	45	парчиња	во	пластична	
кутија.

Метро	од	пластика	и	метал	со	можност	за	
закочување.

R-82996-94014

A-800394

C-Z629

S-94019

A-731567 C-B168 C-B169

16x109mm

220×160×27mm

161x65x8mm

220x115x55mm

61×62×35 mm 70x70x35mm 75x80x38mm

Метал

Метал

Пластика

Метал

Пластика Пластика Пластика

160ден

980ден

635ден

945ден

180ден 150ден 255денA-731567

C-B168

C-B169

3m

7,5m

5m

ЕФИКАСНО	И
ИНОВАТИВНО



Одлучете се за БРЕНД на кој може да му верувате.

тел.: 02/3298-699

е-mail: contact@klever.com.mk

ул. K. Битољану бр. 2  1000 Скопје, Македонија


